MONTAGEANLEITUNG
HEIZSTRAHLER
Änderungen vorbehalten.
1
HEIZSTRAHLER - HEATSTRIP DESIGN
Lese vor Beginn des Aufbaus die komplette Montageanleitung, um eventuelle Unklarheiten vorab
mit unserem Fachpersonal zu besprechen. Wir helfen dir - So muss das!
ALLGEMEINE HINWEISE

(Watt)
Strom-
stärke
(AMP)
Nenn-
leistung
(Volt)
Abmessungen
(mm)
Gewicht
(KG)
Leitungs-
länge
(mm)
Stecker
THH1500AEU 1.500 5,9 230 924 x 165 x 48 5 1.000 Ja
THH2400AEU 2.400 12,3 230 1364 x 165 x 48 6 1.000 Ja
THH3200AEU 3.200 12,5 230 1774 x 165 x 48 8 1.000 Nein
THH1500AUK 1.500 6,1 240 924 x 165 x 48 5 1.000 Ja
THH2400AUK 2.400 9,8 240 1364 x 165 x 48 6 1.000 Ja
THH3200A 3.200 13,0 240 1774 x 165 x 48 8 1.000 Nein
MONTAGEANLEITUNG
HEIZSTRAHLER
Änderungen vorbehalten.
3